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Ιδιοκτησία
κληρ.Γαλανάκη

Ιδιοκτησία
Γρυλλάκη Γεωργίου

αγροτική οδός μ.πλατους 3,50μ

δημοτική οδός μ.πλατους 6,50μ

τηλ-(fax)  28250 5 1188

Μ
πραουδακη Σοφια και συνεργάτες

Π
ολιτικος Μ

ηχανικος Τ
.Ε

κιν  6974275978

Β
ρύσες, Δ

ήμος A
ποκορώνου

Π
ολιτικος Μ

ηχανικος Τ
.Ε

Μ
πραουδακη Σοφια και συνεργάτες

τηλ-(fax)  28250 5 1188
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Π
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Φ
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 Δ
ΙΑ

ΓΡΑ
Μ

Μ
Α

Δ
ηλώ

νω
 σύμφ

ω
να με τον νόμο για το γεω

τεμάχιο με στοιχεία ''1-2-3-...-20-21-1'' και εμβαδό 2189.77τμ
π

ου βρισκεται στη θέση ''Μ
υρτίδια'' εκτός ορίω

ν οικισμού Μ
ουρί της Δημοτικής Ενότητας Γεω

ργιούπολης
του Δ

ήμου Α
π

οκορώ
νου Π

.Ε. Χανίω
ν ότι :

α) ειναι μη άρτιο και μη οικοδομήσιμο καθώ
ς βρίσκεται εντος N

atura 2000.
β) βρισκεται εκτός σχεδίου, εκτος ορίω

ν οικισμού Μ
ουρί, εντος ΖΟ

Ε
(π

εριοχης Γεω
ργιούπολης-Κουρνά)

και εντός ΣΧΟ
Ο

ΑΠ
 δήμ

. ενοτ. Γεω
ργιούπολης.

γ) δεν εμπ
ίπ

τει στις διατάξεις του νόμου  1337/83 περι εισφορώ
ν σε γη και χρήμα,

δ) εντος αυτού δε διέρχονται εναέριες γραμμές μεταφοράς υψηλής τάσης της ΔΕΗ
,

ζ) Το γεω
τεμάχιο βρίσκεται εντός ορίω

ν περιοχης δικτύου Ν
atura 2000 με κω

δικό G
R

 4340010 στην
κατηγορία ζώ

νης Ε
ΖΔ

 (E
ιδικές Ζώ

νες Διατήρησης) με ονομασία τόπου ''Δράπ
ανο (Β

ορειοανατολικές
ακτές)-Π

αραλία Γεω
ργιούπολης-Λίμνης Κ

ουρνά
''.

                                                                                                                             
Η

 Μ
Η

Χ
ΑΝ

ΙΚ
Ο

Σ

O
 κάτωθι υπογεγραμμένος ιδιοκτήτης δηλώ

νω
 ότι :

·  τα ορια του γεω
τεμαχίου με στοιχεία ''1-2-3-...-20-21-1'' και εμβαδό 2189.77τμ που βρισκεται στη θέση

''Μ
υρτίδια'' της Δ

ημοτικής Ε
νότητας Γεω

ργιούπολης του Δήμου Α
ποκορώνου Π

.Ε. Χ
ανίων υπεδείχθησαν από

εμένα .
· ευθύνομαι για την ακρίβεια τω

ν δηλουμένω
ν ορίω

ν του γηπ
έδου.

                                                                                                         
              Ο

 ΔΗ
ΛΩ

Ν

Ε
(1-2-3-...-20-21-1)= 2189.77τμ

Π
ΑΡ

ΑΤΗ
Ρ

Η
ΣΕΙΣ :

1. Το διαγραμμα ειναι ενταγμένο στο κρατικό συστημα συντεταγμένω
ν ΕΓΣΑ

' 87
2. Ο

ι διαστάσεις και τα εμβαδά υπ
ολογισθηκαν αναλυτικά από τις συν/νες τω

ν κορυφώ
ν

3. Η
 εξάρτηση απ

ό το Ε
ΓΣΑ
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1
525723.27

3910398.29
2

525730.11
3910397.22

6.92

3
525739.30

3910395.77
9.30

4
525750.26

3910394.20
11.07

5
525758.68

3910392.90
8.52

6
525765.39

3910391.37
6.88

7
525760.86

3910367.73
24.07

8
525756.33

3910344.09
24.07

9
525752.03

3910345.06
4.40

10
525745.93

3910345.51
6.12

11
525738.84

3910346.26
7.13

12
525730.90

3910346.49
7.94

13
525724.04

3910346.44
6.86

14
525712.45

3910346.05
11.60

15
525712.25

3910347.78
1.75

16
525713.09

3910353.52
5.80

17
525714.61

3910362.02
8.63

18
525715.55

3910366.96
5.03

19
525717.52

3910374.48
7.77

20
525718.97

3910380.41
6.10

21
525722.52

3910395.17
15.18

1
525723.27

3910398.29
3.21
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(Χ
ι + X

ι+1)(Ψ
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1200m
2 (π

ρόσω
π

ο:20, βάθος:35) π
ριν το 12-9-64 

750m
2 (π

ρόσω
π

ο:10, βάθος:15) π
ριν το 12-11-62 

Μ
ε π

ρόσω
π

ο σε αναγνω
ρισμένο δρόμο

Π
ΑΡΕ

ΚΚΛ
ΙΣΗ

4.000m
2  τα π

ρουφ
ιστάμενα τις 31.12.2003

2000m
2 (π

ρόσω
π

ο:25, βάθος:40) π
ριν το 17-10-78 

Α
ρτιότητα:2000τ.μ (π

ριν το 1977 εντός ζώ
νης τω

ν 500μ),
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ν)  
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Συντελεστής Δ
όμησης:0.035(μεγιστη για κατοικια 210τ.μ)

A
ριθμός ορόφω

ν:2

Ε
πιτρεπ

όμενη χρήση:Κατοικία,Γεω
ργικές αποθήκες,

Α
ντλητικές εγκαταστάσεις,Φ

ρεάτια.
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